关于开展高校院（系）党组织工作情况调研的通知
　　苏委教创〔2012〕2号

各高校党委：

　　为贯彻中央、省委关于 “基层组织建设年”有关工作部署安排，加强高校基层党组织建设，省委教育工委将对全省高校院（系）党组织工作情况进行调研，现将有关事项通知如下：

　　一、调研内容：

　　1. 院（系）党政共同负责制落实情况；院系党委（总支）在实际工作中探索出的有效制度、工作载体和方法，形成的特色及经验；

　　2. 高校在优化学院（系）治理结构方面的新探索、新举措；

　　3．院（系）党委（总支）抓教工党支部工作情况；在优秀中青年骨干教师中发展党员情况；

　　4. 院（系）党组织建设存在的主要问题及对策建议；教工党支部建设存在的主要问题及改进举措。

　　二、调研方式：

　　1、书面调研：请各校根据调研提纲，认真总结，形成本校院（系）党建工作情况调研报告，要求内容详实，有数字分析，有具体事例。

　　2、实地调研：4月份，采取个别访谈、座谈、查阅台帐资料等方式，到有关高校院（系）进行实地调研。

　　三、其他事项

　　请各校将书面调研报告于4月10日之前报省委教育工委。电子邮箱：zuzhichu1804@163.com。地址：北京西路15号，省委教育工委组织处，邮编：210024。

　　附件：　1．高校院系党组织基本情况调查表　　2．高校教工党支部基本情况调查表　　省教育系统创先争优活动领导小组（代）　　二○一二年三月六日